UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 84/2021/NĐ-CP ngày

22/9/2021 của Chính phủ.

Kính gửi:

 - S  Nông nghiệp và PTNT;

- S   ài ngu  n và Môi tr  ng;

- S     pháp;

- UBND các hu ện, thị xã, thành phố;

- Chi cục Kiểm lâm.

 hực hiện Nghị định số 84/2021/NĐ-CP ngà  22/9/2021 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 06/2019/NĐ-CP ngày

22/01/2019 của Chính phủ về quản lý thực vật rừng, động vật rừng ngu  cấp,

quý, hiếm và thực thi Công  ớc về buôn bán quốc tế các loài động vật, thực vật

hoang dã ngu  cấp (có nghị định gửi k m).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo nh  sau:

Giao S  Nông nghiệp và P N , S   ài ngu  n và Môi tr  ng, S

pháp, UBND các hu ện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ đ ợc giao,

tổ chức triển khai thực hiện các nội dung Nghị định số 84/2021/NĐ-CP ngày

22/9/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

06/2019/NĐ-CP ngà  22/01/2019 của Chính phủ về quản lý thực vật rừng,

động vật rừng ngu  cấp, quý, hiếm và thực thi Công  ớc về buôn bán quốc tế

các loài động vật, thực vật hoang dã ngu  cấp cho các tổ chức, cá nhân có li n

quan biết, chấp hành thực hiện nghi m t c; báo cáo UBND tỉnh nh ng nội

dung thuộc th m qu ền./.

Nơi nhận:
- Nh  tr n;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- L u: V , NN.
      (MC233.10.21)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T07:32:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T10:53:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T10:53:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T15:37:10+0700